АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Е 6, у4, Pup?'o xn "/lP2-

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

внутреннего муниципального финансового коцтроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 jф 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

письмом Управления Федерального казначейства по Московской области
15.10.2020 J\Ъ 48-13-17l12-8721 (О направлении заключения), в связи

утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской
Федерации федеральными стандартами, в соответствии с частью З статьи 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постаI]овляет:

1. Считать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа от 25.04.2019 J\Ъ 18б4 (Об утверждении Порядка осуществления
Финансовым управлением Администрации Рузского городского округа
Московской области полномочий гIо внутреннему муниципальному финансовому
контролю в сфере бюдх<етных правоотношений и Порядка осуществления
Финансовым управJIением Администрации Рузского городского округа
Московской области контроля за соблюдением Федерального закона от
05.04.2013 J\Ъ 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд) как органом
муниципального финансового коI]троля, уполномоченным на осуществление
внутреннего муниципального финансового контроля).

2, Считать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа от 25.04.2019 J\'9 1 865 (Об утверждении стандарта внутреннего
муниципального финансового контроля <<Основные принLIипы осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля)) и стандарта внутреннего

Администрации Рузского городского округа в сфере осуществления

от
с

п 016340 .)к,

мунициПальногО финансовогО контроля <Планирование контрольной

деятельности органа внутреннего муниципаJIьного финансоВого конТРОЛЯ)).

З. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное знамя)) И

р€tзместИть на официальном сайте Рузского городского округа в сети <Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опУблиКОВаНИЯ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Шведова ,Щ.В.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

/aбьСКОго-(U_Z--- ,rл\\

ч
\о

Проект представил:
Начальник Финансового управления
Администрации Рузского городского округа
к2Н>> ,L,-,,.f[" ( 2020 г.

l

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа
u2б tcc_q$_q. 2020 года

Начальник Правового управления
t*, Администрации Рузского городского округа-' \ ' / KZý>,,c "fi,,L 2020 года

I

дело, Заместителям Главы
Рузского городского округа.

Т.В. Ермолаева

Ю.А. Пеняев

Ю.Ю..Щоренкова

Администрации, Финансовое управление

Ot
-х//,

разослать: в
Администрации

исполнитель:
Орехова Оксана Валерьевна,

Отдел муниципального
Финансового контроля, начальник,

пД,
Тел.: 8 (49627)2з

2020 года